
長建 協 発第 ４４９号

平成２３年２月２３日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「公益法人インフォメーション」のお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、公益法人移行に向けた「申請書の記載例」が内閣府のポータルサイト

「公益法人インフォメーション」（下記をご参照願います。）に掲載されましたの

でお知らせ申し上げます。

☆ 公益法人インフォメーション

h t t p s : / / w w w . k o e k i - i n f o . g o . j p /


